Số : 43/2013/TT-HĐQT TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 12  năm 2013

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2014

Về mức thù lao Hội Đồng Quản Trị và Ban kiểm soát niên độ 2013- 2014

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội khóa 11 nước Cộng Hòa Xã
Hội Chủ Nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần khử trùng Việt Nam đã được Đại hội đồng cổ đông Công ty
cổ phần khử trùng Việt Nam thường niên năm 2013 thôn g qua;

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Khử Trùng Việt Nam báo cáo về khoản chi thù
lao HĐQT & BKS niên độ tài chính 2012-2013 và trình Đại hội đồng cổ đông mức thù
lao HĐQT & BKS niên độ tài chính 2013-2014 như sau:
1. Báo cáo về khoản chi thù lao HĐQT & BKS niên độ tài chính 2012-2013:

Căn cứ kết quả kinh doanh đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm Toán DTL ,
lợi nhuận sau thuế  niên độ tài chính 2012- 2013 của Công ty là 73,687,329,033
đồng. Căn cứ Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên 2013 đã thông qua, mức thù lao
HĐQT và BKS được chi tương đương 1,5% lợi nhuận sau thuế là 1,105,309,935
đồng.

2. Mức thù lao HĐQT & BKS niên độ tài chính 2013-2014:

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Khử Trùng Việt Nam kính trình Đại hội cổ đông
xem xét và phê duyệt thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát niên độ tài
chính 2013- 2014 như sau:
- Thù lao của HĐQT&BKS bằng 2% trên lợi nhuận sau thuế niên độ tài chính

2013-2014.
- Việc phân bổ thù lao cho từng thành viên HĐQT và BKS do HĐQT quyết định.
Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.
Trân trọng.

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Cổ đông VFC;
- Lưu VP.HĐQT&BĐH.

Nguyễn Bạch Tuyết

CÔNG TY CỔ PHẦN
KHỬ TRÙNG VIỆT NAM - VFC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc